平成２２年２月２２日
各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長  佐々木 秀明

（コード番号 ７４８０ 東証第一部）

問合せ先 情報企画部長  永 田  佳久

ＴＥＬ ０３－５６８９－８００１

新任取締役候補および新任監査役候補の選出のお知らせ

当社は、平成２２年２月２２日開催の取締役会において、下記のとおり新任取締役候補および新任

監査役候補の選出について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新任取締役候補

氏 名 新 現

梅田 常和 取締役 梅田会計事務所 公認会計士

２．新任監査役候補

氏 名 新 現

前田 紘利 監査役
株式会社デジタル

常務執行役員 海外担当顧問

※取締役および監査役の選任にあたりましては、平成２２年６月開催予定の第５８回定時株主総会に

おいて、それぞれ「取締役選任の件」および「監査役選任の件」として付議いたします。

なお、新任取締役候補 梅田 常和氏は、社外取締役候補者であります。

また、新任監査役候補 前田 紘利氏は、社外監査役候補者であります。

以 上